Njësia Speciale për Kufirin dhe Migracionin “DELTA”, Vlorë” 

2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

Loti 1: “Gatim dhe shpërndarje ushqimi për Njësinë e Sigurisë Publike, Tiranë”, me fond limit në 

vlerën 76,903,340 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e tre mijë e treqind  dyzet) lekë pa 

tvsh, ose 794,209.85 (shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e nëntë pikë tetëdhjetë e pesë) 

Euro pa Tvsh. 

Loti 2: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Njësinë Speciale për Kufirin dhe 

Migracionin “DELTA”, Vlorë”, me fond limit në vlerën 42,329,370 (dyzet e dy milion e treqind e 

njëzet e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh, ose 437,151.4 (katërqind e tridhjetë e 

shtatë mijë e njëqind e pesëdhjetë e një pikë katër) Euro pa Tvsh. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

X një Lot,  

X disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues: 

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi: 1 (Një)

[...]

Në rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, në bazë të diskrecionit të tij, mund të kërkojë 

sigurimin e ofertës edhe për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 2,384,654.2 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër pikë dy) Lekë ose 24,627.23 (njëzet e katër mijë e 

gjashtëqind e njëzet e shtatë pikë njëzet e tre) Euro. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do 

të jetë si më poshtë:                                                                   

Loti 1: 1,538,066.8 (një milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë tetë) 

Lekë ose 15,884.2 (pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër pikë dy) Euro. 

Loti 2: 846,587.4 (tetë qind e dyzet e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë katër) Lekë 

ose 8,743.03 (tetë mijë e shtatëqind e dyzet e tre pikë zero tre) Euro. 

3.1.2 Autoriteti/ Enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në 

vlerë monetare në llogarinë e autoritetit/entit kontraktor: 

Credins Bank 

SWIFT:CDISALTRXXX 

NR.LLOGARIE: 00002032030